
Direction Régionale de l’Environnement,
de l’Aménagement et du Logement

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2021 /

portant délimitation des zones vulnérables aux nitrates d’origine agricole
sur le bassin Rhin-Meuse

LA PRÉFÈTE DE LA RÉGION GRAND EST
PRÉFÈTE DE LA ZONE DE DÉFENSE ET DE SÉCURITÉ EST

PRÉFÈTE DU BAS-RHIN
OFFICIER DE LA LÉGION D’HONNEUR

COMMANDEUR DE L’ORDRE NATIONAL DU MÉRITE
CHEVALIER DU MÉRITE AGRICOLE

CHEVALIER DES PALMES ACADÉMIQUES

en sa qualité de préfète coordinatrice de bassin

VU la  directive  (CEE)  n° 91-676  du  Conseil  des  Communautés  Économiques  Européennes  du
12 décembre 1991, concernant la protection des eaux contre la pollution par les nitrates à
partir de sources agricoles ;

VU le Code de l’environnement, et notamment ses articles L 120-1, L 211-2,  L 212-1, R 211-75 à
R 211-77, et L 123-19-1 à L 123-19-7 concernant la participation du public ;

VU le  décret  n° 2004-374  du  29 avril 2004  modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le décret du 15 janvier 2020 portant nomination de Madame Josiane CHEVALIER, Préfète de
la région Grand Est, Préfète de la zone de défense et de sécurité Est, Préfète du Bas-Rhin ; 

VU l’arrêté ministériel du 16 mai 2005, modifié, portant délimitation des bassins ou groupements
de  bassins  en  vue  de  l’élaboration  et  de  la  mise  à  jour  des  schémas  directeurs
d’aménagement et de gestion des eaux ;

VU l’arrêté  du  5 mars 2015  précisant  les  critères  et  méthodes  d’évaluation  de  la  teneur  en
nitrates  des  eaux et  de caractérisation  de l’enrichissement de l’eau en composés azotés
susceptibles  de  provoquer  une  eutrophisation  et  les  modalités  de  désignation  et  de
délimitation des zones vulnérables définies aux articles R 211-75, R 211-76 et R 211-77 du code
de l’environnement ; 

VU les observations formulées dans le cadre de la consultation du public du XX septembre au XX
octobre 2021 inclus ;

VU l’arrêté préfectoral n° 2021/491  du 31 août 2021  portant désignation  des zones vulnérables
aux nitrates d’origine agricole sur le bassin Rhin-Meuse, et notamment la liste des communes
pouvant faire l’objet d’une délimitation infra-communale des zones vulnérables pour les eaux
superficielles en fonction des limites des bassins versants, en application du IV de l’article
R 211-77 du code de l’environnement ;

CONSIDÉRANT les limites des bassins versants fondés sur le référentiel hydrographique ;

1



SUR PROPOSITION du Directeur régional de l’environnement, de l’aménagement, du logement de
la région Grand-Est, délégué de bassin Rhin-Meuse ;

A R R Ê T E :

ARTICLE 1  er   : Dans le bassin Rhin Meuse, la délimitation des zones vulnérables aux pollutions par les
nitrates d’origine agricole désignées par  l’arrêté  préfectoral n° 2021/491 du  31 août 2021 pour les
communes pouvant faire l’objet d’une délimitation infra-communale, est fixée par la liste des sec-
tions et parcelles cadastrales dont la liste est annexée au présent arrêté.

ARTICLE 2     :   Les Préfets des départements des Ardennes, de la Haute-Marne, de Meurthe-et-Moselle,
de la Meuse, de la Moselle, du Bas-Rhin, du Haut-Rhin et des Vosges, et le Directeur régional de l’en-
vironnement,  de  l’aménagement,  du  logement  de  la  région  Grand-Est,  délégué  de  bassin
Rhin-Meuse, sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Grand-Est.

Fait à Strasbourg, le

La Préfète,

Voies  et  délais  de  recours :  Le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un recours  contentieux  devant  le  tribunal
administratif de Strasbourg, dans le délai  de deux mois à compter de sa publication et / ou notification. Ce
recours peut être déposé sur le site www.telerecours.fr. Ce délai est prorogé si un recours administratif (gracieux
ou hiérarchique) est introduit dans ce même délai de deux mois à compter de sa publication et ou notification.

2/32

http://www.telerecours.fr/


Annexe à l’arrêté préfectoral n° 2021/       : 

Liste des sections et parcelles cadastrales désignées en zones vulnérables aux nitrates d’origine agri-
cole pour les communes éligibles à une délimitation infra-communale par l’arrêté préfectoral

n° 2021/491 du 31 août 2021.

Département des Ardennes (08)

Libellé de la
commune

INSEE commune

Charleville-Mézières 08105 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Pouru-Saint-Remy 08343 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Aiglemont 08003 08 003 000 AB

08 003 000 AC

08 003 000 AD

08 003 000 AE

08 003 000 AH

08 003 000 AI

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Les Ayvelles 08040 08 040 000 AA

08 040 000 ZA

08 040 000 ZB

toute la section

toute la section

toute la section

Bazeilles 08053 08 053 000 0W

08 053 000 0X

08 053 000 0Y

08 053 000 0Z

08 053 000 AB

08 053 000 AC

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Belval 08058 08 058 000 ZB

08 058 000 ZC

parcelles 6 à 22
parcelles 45 à 50
parcelles 84 à 87
parcelles 95 à 103
parcelles 108 à 118

toute la section

Chalandry-Elaire 08096 08 096 000 0A

08 096 000 ZA

toute la section

toute la section

Le Châtelet-sur-Sormonne 08110 08 110 000 AE parcelles 181 à 230
parcelles 262 à 264
parcelles 271 à 347
parcelles 384 à 388

3/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Le Châtelet-sur-Sormonne
(suite)

08 110 000 AH

08 110 000 ZE

08 110 000 ZH

08 110 000 ZI

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 46

toute la section

Damouzy 08137 08 137 000 0B

08 137 000 0X

08 137 000 0Y

08 137 000 AA

08 137 000 AB

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Escombres-et-le-Chesnois 08153 08 153 000 0A

08 153 000 AB

08 153 000 ZA

08 153 000 ZC

08 153 000 ZD

toute le feuille 2

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Francheval 08179 08 179 000 ZA

08 179 000 ZE

parcelles 1 à 32
parcelles 36 à 91
parcelle 100
parcelle 108

parcelles 24 à 40
parcelle 42
parcelles 106 à 122

Ham-les-Moines 08206 08 206 000 0C

08 206 000 YB

toute la section

toute la section

Haudrecy 08216 08 216 000 0A

08 216 000 0C

08 216 000 ZA

08 216 000 ZC

toute le feuille 1

toute le feuille 2

toute la section

parcelles 1 à 7
parcelles 9 à 11
parcelles 43 à 62

Messincourt 08289 08 289 000 ZA parcelles 2 à 41
parcelles 43 à 62
parcelles 69 à 75
parcelle 77
parcelles 79 à 104

Murtin-et-Bogny 08312 08 312 000 0B

08 312 000 0C

08 312 000 0C

08 312 000 ZA

toute la feuille 2

toute la feuille 2

parcelles 405
parcelles 414 à 418
parcelle 509

parcelles 1 à 50
parcelles 64 à 87

4/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Murtin-et-Bogny (suite) 08 312 000 ZB

08 312 000 ZC

08 312 000 ZD

08 312 000 ZE

toute la section

parcelles 16 à 98

toute la section

toute la section

Nouvion-sur-Meuse 08327 08 327 000 AB

08 327 000 AC

08 327 000 AD

08 327 000 AE

08 327 000 AH

08 327 000 AI

08 327 000 AK

08 327 000 AL

08 327 000 AM

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Osnes 08336 08 336 000 ZA

08 336 000 ZH

toute la section

toute la section

Pouru-aux-Bois 08342 08 342 000 0B

08 342 000 0X

08 342 000 0Y

08 342 000 AB

toute la feuille 2

parcelles 1 à 107
parcelles 109 à 111

toute la section

parcelle 66
parcelles 109 à 113

Saint-Laurent 08385 08 385 000 AB

08 385 000 AC

08 385 000 AD

08 385 000 AE

08 385 000 AH

08 385 000 AI

08 385 000 AK

toute la section

toute la section

parcelles 2 à 4
parcelles 33 à 55
parcelles 64 à 83
parcelle 88
parcelles 91 à 92
parcelles 99 à 111
parcelles 135 à 136
parcelles 140 à 168
parcelles 174 à 179

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Sormonne 08429 08 429 000 0B

08 429 000 0C

08 429 000 ZC

parcelle 1
parcelles 34

parcelles 202 à 206

parcelles 2 à 18
parcelle 25

5/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Sormonne (suite) 08 429 000 ZD parcelle 1
parcelle 94
parcelles 97 à 98
parcelles 117 à 120

Ville-sur-Lumes 08483 08 483 000 0B parcelles 86 à 230
parcelles 245
parcelle 253
parcelle 272
parcelles 276 à 278
parcelles 283 à 285
parcelles 292 à 300
parcelles 351 à 352
parcelle 360
parcelles 364 à 380
parcelles 384 à 412
parcelle 418
parcelles 448 à 451
parcelle 459
parcelles 477 à 478
parcelles 496 à 500
parcelles 515 à 516
parcelles 538 à 539
parcelles 563 à 567
parcelles 577 à 583
parcelles 593 à 594
parcelles 611 à 632
parcelles 648 à 649

Vrigne-Meuse 08492 08 492 000 ZC

08 492 000 ZD

08 492 000 ZE

toute la section

toute la section

toute la section

Warcq 08497 08 058 000 0B

08 058 000 0C

08 058 000 ZA

08 058 000 ZB

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Département de la Haute-Marne (52)

Pas de délimitation infra-communale des zones vulnérables sur le département.

6/32



Département de Meurthe-et-Moselle (54)

Libellé de la
commune

INSEE commune

Crusnes 54149 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Herserange 54261 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Longlaville 54321 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Longwy 54323 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Reherrey 54450 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Sainte-Pôle 54484 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Ancerviller 54014 54 014 000 0B

54 014 000 0C

54 014 000 0D

54 014 000 0F

54 014 000 0I

54 014 000 ZA

54 014 000 ZC

54 014 000 ZD

54 014 000 ZE

54 014 000 ZH

54 014 000 ZI

54 014 000 ZK

54 014 000 ZL

54 014 000 ZM

54 014 000 ZN

54 014 000 ZO

toute la section

toute la section

toute la feuille 1

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Bertrambois 54064 540640000A

540640000B

540640000D

540640000E

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Bréhain-la-Ville 54096 54 096 000 0A

54 096 000 0C

toute la section

toute la section

7/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Bréhain-la-Ville (suite) 54 096 000 0X

54 096 000 0Y

54 096 000 AB

54 096 000 ZA

parcelles 2 à 47
parcelles 118 et 119
parcelle 127
parcelles 131 à 144
parcelles 149 à 150
parcelles 158 à 160
parcelles 171 à 172
parcelle 175
parcelles 179 à 182
parcelle 188
parcelle 201
parcelles 211 à 234
parcelles 240 à 242
parcelles 248 à 253
parcelles 256 à 257
parcelles 261 à 283
parcelles 294 à 295
parcelles 327 à 328
parcelles 333 à 338

parcelles 67 à 81
parcelles 109 à 111
parcelles 235 à 239
parcelles 257 à 265
parcelles 268 à 270
parcelles 310 à 311
parcelles 315 à 319

toute la section

toute la section

Bréménil 54097 54 097 000 0A

54 097 000 ZA

parcelles 5 à 76
parcelles 522 à 523

parcelles 1 à 20

Brouville 54101 54 101 000 0A

54 101 000 0B

54 101 000 ZA

toute la section

parcelles 14 à 190
parcelles 196 à 197
parcelles 523 à 575
parcelles 655 à 682
parcelle 690

toute la section

Cirey-sur-Vezouze 54129 54 129 000 AL

54 129 000 AM

54 129 000 AN

54 129 000 AT

54 129 000 AV

54 129 000 AW

54 129 000 AX

54 129 000 AY

54 129 000 AZ

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

8/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Cirey-sur-Vezouze (suite) 54 129 000 BE

54 129 000 BH

54 129 000 BI

54 129 000 BK

54 129 000 BL

54 129 000 BM

54 129 000 BN

54 129 000 BO

54 129 000 BP

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Haucourt-Moulaine 54254 54 254 000 0B

54 254 000 0Y

54 254 000 AA

54 254 000 AI

54 254 000 AK

54 254 000 AL

54 254 000 AM

54 254 000 AN

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 46
parcelles 67 à 68

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Mexy 54367 54 367 000 0B

54 367 000 AD

54 367 000 AE

54 367 000 AH

54 367 000 AI

54 367 000 ZA

54 367 000 ZB

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 12
parcelles 27 à 29
parcelles 46 à 109
parcelles 136 à 137
parcelle 436
parcelle 466
parcelles 472 à 476
parcelles 493 à 582
parcelles 586 à 590
parcelles 595 à 596
parcelles 606 à 607
parcelles 610 à 621
parcelles 628 à 642

parcelles 23 à 96
parcelles 116 à 117
parcelle 182
parcelles 187 à 188
parcelles 193 à 194
parcelles 199 à 200
parcelles 224 à 225
parcelles 261 à 266
parcelles 339 à341
parcelles 361 à 363

9/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Mexy (suite) 54 367 000 ZB 
(suite)

54 367 000 ZC

parcelles 368 à 370

toute la section

Montigny 54377 54 377 000 0D

54 377 000 ZA

54 377 000 ZB

54 377 000 ZC

54 377 000 ZE

54 377 000 ZH

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 17 à 28
parcelle 56
parcelle 68
parcelles 111 à 113
parcelles 142 à 144

toute la section

Montreux 54381 54 381 000 0A

54 381 000 0B

54 381 000 0C

54 381 000 ZA

54 381 000 ZB

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 15 à 51
parcelle 101
parcelles 103 à 115
parcelles 118 à 119

toute la section

Petitmont 54421 54 421 000 0A

54 421 000 0B

54 421 000 0B

54 421 000 0D

54 421 000 AB

54 421 000 AD

54 421 000 AE

54 421 000 AH

toute la section

toute la feuille 2

parcelles 1 à 308
parcelles 332 à 413
parcelles 676 à 692
parcelle 715
parcelle 759
parcelle 763
parcelles 767 à 768
parcelles 777 à 780
parcelles 803 à 809

toute la section

toute la section

parcelles 88 à 125

toute la section

toute la section

Tiercelet 54525 54 525 000 0A

54 525 000 0X

parcelles 35 à 36

parcelles 119 à 140
parcelle 143
parcelles 148 à 151
parcelles 218 à 222
parcelles 268 à 270
parcelle 382
parcelles 486 à 498

10/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Tiercelet (suite) 54 525 000 0X
(suite)

parcelles 550 à 566
parcelles 590 à 591
parcelles 690 à 693

Villers-la-Montagne 54575 54 575 000 0B

54 575 000 AA

54 575 000 AB

54 575 000 AC

54 575 000 AD

54 575 000 AH

54 575 000 ZA

54 575 000 ZB

54 575 000 ZC

54 575 000 ZD

54 575 000 ZE

54 575 000 ZH

54 575 000 ZI

toute la section

10 à 15
43 à 49

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 2 à 9
parcelles 89 à 90
parcelles 106
parcelles 135 à 136
parcelles 153 à 158
parcelles 160 à 162

parcelle 67
parcelle 72

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Département de la Meuse (55)

Pas de délimitation infra-communale des zones vulnérables sur le département.

11/32



Département de la Moselle (57)

Libellé de la
commune

INSEE commune

Brouviller 57114 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Arzviller 57033 57 033 000 04

57 033 000 05

parcelles 1 à 13

parcelles 1 à 252
parcelle 338
parcelles 641 à 354
parcelles 357 à 367

Aumetz 57041 57 041 000 07

57 041 000 08

57 041 000 09

57 041 000 10

parcelle 97

parcelles 3 à 5
parcelles 88 à 108
parcelles 169 à 175
parcelles 179 à 181
parcelle 185
parcelles 188 à 190
parcelle 190
parcelles 193 à 194
parcelles 198 à 199
parcelles 201 à 222
parcelle 225
parcelles 228 à 229

parcelles 16 à 34
parcelles 37 à 43

parcelles 5 à 18
parcelles 38 à 39
parcelles 50 à 59
parcelles 61 à 65
parcelle 81
parcelles 84 à 88
parcelles 94 à 110
parcelles 129 à 141
parcelles 154 à 155
parcelle 171
parcelle 174
parcelles 186 à 191
parcelle 206
parcelle 208
parcelles 211 à 215

Bébing 57056 57 056 000 15

57 056 000 16

parcelle 4

toute la section

Bettviller 57074 57 074 000 01

57 074 000 02

57 074 000 03

57 074 000 04

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

12/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Bettviller (suite) 57 074 000 05

57 074 000 08

57 074 000 12

57 074 000 13

57 074 000 14

57 074 000 15

57 074 000 16

57 074 000 17

57 074 000 18

57 074 000 19

57 074 000 20

57 074 000 21

toute la section

parcelles 2 à 33
parcelles 43 à 129
parcelles 131 à 158

parcelles 1 à 23
parcelles 81 à 89
parcelles 118 à 125
parcelles 128 à 137

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Bisten-en-Lorraine 57087 57 087 000 0C

57 087 000 0D

57 087 000 0E

57 087 000 0I

parcelles 1 à 66
parcelles 254 à 255

parcelles 1 à 37
parcelle 195
parcelle 198
parcelles 203 à 213

parcelles 5 à 39
parcelles 108 à 129
parcelles 147 à 162

parcelles 1 à 15
parcelles 98 à 114

Bliesbruck 57091 57 091 000 20

57 091 000 24

57 091 000 25

57 091 000 26

57 091 000 27

parcelles 50 à 52

parcelles 1 à 198
parcelles 269 à 276
parcelles 279 à 298
parcelle 302
parcelles 305 à 307
parcelle 310
parcelles 346 à 359
parcelles 362 à 363
parcelle 366
parcelles 368 à 375

parcelles 24 à 71
parcelle 74
parcelles 79 à 82

parcelle 24
parcelle 35
parcelles 38 à 39
parcelle 46

13/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Blies-Ébersing 57092 57 092 000 08

57 092 000 09

toute la section

parcelles 29 à 41
parcelle 43
parcelle 45
parcelles 51 à 61
parcelles 64 à 80

Boucheporn 57095 57 095 000 01

57 095 000 02

57 095 000 0D

parcelles 1 à 70
parcelles 153 à 213
parcelles 221 à 242
parcelles 257 à 275

toute la section

toute la section

Coume 57154 57 154 000 01

57 154 000 02

57 154 000 03

57 154 000 04

57 154 000 05

57 154 000 06

57 154 000 08

57 154 000 09

57 154 000 10

57 154 000 11

57 154 000 12

57 154 000 13

57 154 000 14

57 154 000 15

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 4 à 8
parcelles 26 à 30

parcelles 1 à 44
parcelles 66 à 69
parcelles 72 à 75
parcelles 94 à 95

parcelles 1 à 28
parcelle 37
parcelles 56 à 83
parcelle 89

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Epping 57195 57 195 000 07

57 195 000 08

57 195 000 14

toute la feuille 2

toute la section

parcelles 1 à 21
parcelles 78 à 83

Folkling 57222 57 222 000 21

57 222 000 22

57 222 000 27

57 222 000 28

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 171 à 180
parcelles 406 à 475
parcelles 487 à 510
parcelle 516

14/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Folkling (suite) 57 222 000 28
(suite)

57 222 000 29

57 222 000 32

57 222 000 38

57 222 000 39

57 222 000 40

57 222 000 41

57 222 000 42

57 222 000 43

parcelles 556 à 610
parcelles 612 à 632
parcelles 640 à 643
parcelle 645
parcelle 647

toute la section

toute la section

parcelles 10 à 60
parcelles 70 à 74
parcelle 76
parcelle 78
parcelle 109
parcelles 134 à 142

toute la section

parcelles 1 à 3
parcelle 81

toute la section

toute la section

toute la section

Gros-Réderching 57261 57 261 000 01

57 261 000 02

57 261 000 03

57 261 000 04

57 261 000 05

57 261 000 06

57 261 000 07

57 261 000 08

57 261 000 09

57 261 000 10

57 261 000 11

57 261 000 12

57 261 000 13

57 261 000 14

57 261 000 15

57 261 000 16

57 261 000 17

57 261 000 18

57 261 000 19

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 4 à 9
parcelle 12
parcelles 15 à 16

parcelles 3 à 15
parcelle 17
parcelle 19
parcelle 21
parcelle 24

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

15/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Guntzviller 57280 57 280 000 04

57 280 000 05

parcelles 1 à 128
parcelles 453 à 459

toute la section

Hargarten-aux-Mines 57296 57 296 000 10

57 296 000 11

parcelles 1 à 28
parcelles 61 à 67
parcelles 133 à 137

parcelles 1 à 36
parcelles 191 à 192
parcelles 221 à 238
parcelles 253 à 276

Hartzviller 57299 57 299 000 01

57 299 000 02

57 299 000 03

57 299 000 04

57 299 000 05

57 299 000 09

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 61
parcelles 68 à 139
parcelles 215 à 217
parcelles 238 à 241
parcelles 244 à 251
parcelles 255 à 260

parcelles 1 à 34
parcelles 39 à 61
parcelles 99 à 263
parcelles 266 à 270
parcelles 273 à 281
parcelles 287 à 435

Hattigny 57302 57 302 000 0C

57 302 000 06

57 302 000 07

57 302 000 08

57 302 000 10

toute la section

parcelles 13

parcelles 1 à 19
parcelles 21 à 24
parcelles 82 à 83

parcelles 17 à 45
parcelle 49
parcelles 66 à 68

parcelles 1 à 5
parcelles 26 à 45

Hermelange 57318 57 318 000 01

57 318 000 02

parcelle 25
parcelles 34 à 37

parcelles 40 à 41
parcelles 43 à 46
parcelles 66 à 97
parcelle 101
parcelle 103
parcelle 105
parcelles 108 à 109
parcelles 123 à 128

16/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Hermelange (suite) 57 318 000 03 parcelles 55 à 132
parcelles 148 à 149

Imling 57344 57 344 000 AA

57 344 000 AB

57 344 000 AC

57 344 000 AD

57 344 000 AE

57 344 000 AH

57 344 000 AI

57 344 000 AK

57 344 000 01

57 344 000 02

57 344 000 04

57 344 000 05

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 20 à 35
parcelles 63 à 66
parcelles 70 à 71

parcelles 49 à 53
parcelle 83

parcelles 1 à 31

Laudrefang 57386 57 386 000 01

57 386 000 0C

57 386 000 0D

57 386 000 0E

57 386 000 0F

57 386 000 0G

57 386 000 0H

57 386 000 0I

57 386 000 0J

toute la section

parcelles 1 à 10
parcelles 33 à 36

parcelles 179 à 200
parcelles 243 à 274

toute la section

parcelles 51 à 117
parcelle 144
parcelles 181 à 182

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 2 à 24
parcelle 41
parcelles 45 à 58

Longeville-lès-Saint-Avold 57413 57 413 000 21

57 413 000 22

parcelles 1 à 135
parcelles 360 à 364
parcelles 521 à 541
parcelles 547 à 549
parcelles 560 à 562
parcelles 567 à 568

parcelles 443 à 451
parcelles 466 à 523
parcelles 559 à 560
parcelle 571
parcelle 573

17/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Nitting 57509 57 509 000 03

57 509 000 04

57 509 000 05

parcelles 1 à 60

parcelles 15 à 46

parcelles 1 à 18
parcelles 45 à 56
parcelle 74
parcelles 95 à 96
parcelles 123 à 125

Obervisse 57519 57 519 000 01

57 519 000 02

57 519 000 03

57 519 000 04

57 519 000 05

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 73
parcelles 88 à 91
parcelles 93 à 99
parcelles 102 à 137

Petit-Réderching 57535 57 535 000 02

57 535 000 03

57 535 000 04

57 535 000 05

57 535 000 06

57 535 000 07

57 535 000 11

57 535 000 12

57 535 000 13

57 535 000 16

57 535 000 17

57 535 000 1K

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 8
parcelles 51 à 71
parcelles 80 à 118

parcelles 13 à 55
parcelles 97 à 98
parcelle 103

toute la section

toute la section

Plaine-de-Walsch 57544 57 544 000 01

57 544 000 02

57 544 000 0D

57 544 000 0E

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 66
parcelles 87 à 96
parcelles 102 à 108
parcelles 110 à 115
parcelles 121 à 126

parcelles 1 à 143
parcelles 311 à 313
parcelles 336 à 355
parcelles 385 à 478
parcelle 498
parcelle 501
parcelles 503 à 506

18/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Plaine-de-Walsch (suite) 57 544 000 0E
(suite)

parcelles 513 à 530
parcelles 534 à 552
parcelles 567 à 572

Rimling 57584 57 584 000 04

57 584 000 05

57 584 000 06

57 584 000 07

57 584 000 08

57 584 000 09

57 584 000 10

57 584 000 11

57 584 000 12

57 584 000 13

57 584 000 14

57 584 000 15

57 584 000 16

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 10
parcelles 48 à 59
parcelles 63 à 70
parcelles 74 à 75
parcelle 77

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Saint-Jean-Kourtzerode 57614 57 614 000 01

57 614 000 02

57 614 000 03

57 614 000 04

57 614 000 05

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Troisfontaines 57680 57 680 000 03

57 680 000 04

57 680 000 05

57 680 000 06

57 680 000 07

57 680 000 09

parcelles 1 à 28

parcelles 1 à 42
parcelles 58 à 82
parcelles 156 à 159
parcelle 203
parcelles 206 à 207
parcelles 210

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 34
parcelles 126 à 127

Tromborn 57681 57 681 000 01

57 681 000 02

57 681 000 03

57 681 000 07

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 26
parcelles 69 à 71

19/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Tromborn (suite) 57 681 000 07
(suite)

57 681 000 08

57 681 000 09

parcelles 87 à 110
parcelles 114 à 124
parcelles 128 à 167

parcelle 1
parcelle 29
parcelle 39

toute la section

Villing 57720 57 720 000 01

57 720 000 02

57 720 000 04

57 720 000 05

57 720 000 06

57 720 000 0A

57 720 000 0A

57 720 000 0A
 

57 720 000 0B

57 720 000 0B

57 720 000 0C

57 720 000 0C

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la feuille 1

toute la feuille 2

parcelles 135 à 244
parcelles 359 à 446
parcelles 538 à 542
parcelles 575 à 579

toute la feuille 3

toute la feuille 4

toute la feuille 1

parcelles 140 à 152
parcelles 160 à 193
parcelles 202 à 210
parcelles 236 à 300
parcelles 328 à 342
parcelles 346 à 465
parcelles 480 à 490
parcelles 494 à 507
parcelle 509
parcelle 511
parcelles 513 à 520
parcelle 523

Waltembourg 57743 57 743 000 01 parcelles 2 à 34
parcelles 62 à 101
parcelles 143 à 178
parcelles 203 à 208

Wintersbourg 57747 57 747 000 02

57 747 000 03

57 747 000 04

parcelles 1 à 7
parcelles 122 à 123
parcelles 203 à 214
parcelle 220

parcelles 1 à 51
parcelles 113 à 115
parcelle 127
parcelles 133 à 162
parcelles 165 à 166

parcelles 1 à 14
parcelles 43 à 54

20/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Wintersbourg (suite) 57 747 000 04
(suite)

57 747 000 05

parcelles 70 à 72
parcelle 74
parcelle 78
parcelles 85 à 88
parcelles 91 à 92
parcelles 94 à 96
parcelles 99 à 100
parcelle 103
parcelles 105 à 107
parcelles 111 à 112

parcelles 1 à 5
parcelles 81 à 86
parcelles 96 à 97
parcelles 100 à 101
parcelle 115
parcelle 118
parcelle 124

Département du bas-Rhin (67)

Libellé de la
commune

INSEE commune

Eschbach 67132 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Val-de-Moder 67372 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Bœrsch 67052 67 052 000 05

67 052 000 06

parcelles 1 à 106
parcelles 262 à 267

parcelles 73 à 135
parcelles 280 à 311
parcelle 323

Bust 67071 67 071 000 02

67 071 000 13

67 071 000 14

67 071 000 15

parcelles 247 à 251

parcelles 1 à 96
parcelle 143
parcelles 146 à 148
parcelles 157 à 160

parcelles 1 à 29

parcelles 1 à 27
parcelle 124

Cleebourg 67074 67 074 000 0H

67 074 064 09

toute la section

toute la section

21/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Drachenbronn-Birlenbach 67104 67 104 000 01

67 104 000 02

67 104 000 03

67 104 000 04

67 104 000 05

67 104 000 06

67 104 000 07

67 104 000 08

67 104 000 09

67 104 042 01

67 104 042 02

67 104 042 03

67 104 042 05

67 104 042 06

67 104 042 07

67 104 042 10

67 104 042 19

67 104 042 24

67 104 042 25

67 104 042 26

67 104 042 27

67 104 042 28

67 104 042 29

67 104 042 30

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 31 à 104
parcelles 110 à 113
parcelle 115
parcelle 124

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Engwiller 67123 67 123 000 18

67 123 000 19

parcelles 1 à 44
parcelles 76 à 82
parcelles 93 à 96
parcelles 115 à 116

parcelles 29 à 157
parcelles 165 à 192
parcelles 194 à 236

Forstheim 67141 67 141 000 01

67 141 000 02

67 141 000 04

67 141 000 05

67 141 000 06

67 141 000 11

67 141 000 15

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

22/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Forstheim (suite) 67 141 000 18

67 141 000 19

67 141 000 21

67 141 000 22

67 141 000 23

67 141 000 24

67 141 000 25

67 141 000 26

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 41 à 186
parcelles 229 à 244
parcelles 252 à 255
parcelle 257
parcelles 261 à 292

parcelles 22 à 104
parcelles 108 à 115
parcelle 117
parcelles 120 à 125

parcelles 48 à 101
parcelles 108 à 111
parcelles 114 à 121

Frœschwiller 67147 67 147 000 05

67 147 000 06

67 147 000 07

67 147 000 08

67 147 000 22

67 147 000 23

parcelles 1 à 115
parcelles 129 à 131

toute la section

parcelle 39
parcelle 119
parcelle 121

toute la section

toute la section

toute la section

Gundershoffen 67176 67 176 000 13

67 176 000 14

67 176 000 15

67 176 000 16

67 176 000 17

67 176 000 18

67 176 000 21

67 176 000 22

67 176 114 01

67 176 114 02

67 176 114 03

67 176 114 04

67 176 114 05

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 199
parcelles 228 à 229
parcelle 231
parcelle 233
parcelles 234 à 266

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

23/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Gundershoffen (suite) 67 176 114 06

67 176 114 07

toute la section

toute la section

Kindwiller 67238 67 238 000 27

67 238 000 28

toute la section

toute la section

Kutzenhausen 67254 67 254 000 30 parcelles 96 à 101

Laubach 67260 67 260 000 03

67 260 000 04

67 260 000 05

toute la section

toute la section

toute la section

Lohr 67273 67 273 000 03

67 273 000 14

67 273 000 18

67 273 000 19

67 273 000 20

67 273 000 23

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 24 à 34

parcelles 1 à 31
parcelles 36 à 37
parcelles 44 à 53
parcelles 68 à 125

Mietesheim 67292 67 292 000 33

67 292 000 34

parcelles 1 à 28
parcelles 102 à 103
parcelles 108 à 110

parcelles 45 à 175
parcelles 206 à 217
parcelles 223 à 224
parcelles 226 à 230
parcelles 247 à 253

Morsbronn-les-Bains 67303 67 303 000 04

67 303 000 05

67 303 000 06

67 303 000 07

67 303 000 08

67 303 000 10

67 303 000 11

67 303 000 12

67 303 000 13

67 303 000 14

67 303 000 15

67 303 000 16

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 182 à 204

toute la feuille 1

Obermodern-Zutzendorf 67347 67 347 000 08

67 347 000 09

toute la section

toute la section

24/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Obermodern-Zutzendorf

(suite)

67 347 000 11

67 347 000 30

67 347 000 34

67 347 000 36

67 347 000 37

67 347 000 38

67 347 000 39

67 347 000 40

67 347 562 03

67 347 562 04

67 347 562 08

67 347 562 09

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 5 à 44
parcelles 48 à 54
parcelles 58 à 76
parcelles 81 à 83
parcelles 90 à 122

toute la section

toute la section

parcelles 29 à 174
parcelles 229 à 241
parcelles 247 à 249
parcelles 251 à 253
parcelles 256 à 260
parcelles 263 à 276
parcelles 25 à 176
parcelles 183 à 263
parcelles 289 à 298

toute la section

toute la section

parcelles 235 à 257
parcelles 301 à 303

parcelles 20 à 61
parcelles 67 à 75
parcelles 77 à 213
parcelles 218 à 223

Petersbach 67370 67 370 000 03

67 370 000 04

67 370 000 07

67 370 000 08

67 370 000 0C

67 370 000 0D

toute la section

parcelles 31 à 34
parcelles 36 à 48
parcelles 51 à 124

parcelles 1 à 37
parcelle 41
parcelles 131 à 152
parcelles 160 à 161
parcelles 182 à 183

toute la section

toute la feuille 3

toute la section

Rosenwiller 67410 67 410 000 01

67 410 000 02

67 410 000 04

67 410 000 05

67 410 000 06

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 15 à 187
parcelles 244 à 250

25/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Rosenwiller (suite) 67 410 000 06 
(suite)

parcelles 255 à 256
parcelles 258 à 259

Siewiller 67467 67 467 000 01

67 467 000 02

67 467 000 14

67 467 000 15

67 467 000 16

67 467 000 17

67 467 000 18

67 467 000 19

67 467 000 20

67 467 000 21

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 98 à 121
parcelles 152 à 190
parcelles 196 à 220

toute la section

toute la section

toute la section

Struth 67483 67 483 000 01

67 483 000 02

67 483 000 04

67 483 000 05

67 483 000 0A

67 483 000 0B

67 483 000 0C

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 71
parcelles 99 à 103

toute la feuille 3

toute la feuille 2

toute la section

Uhrwiller 67498 67 498 000 41 toute la feuille 1

Uttwiller 67503 67 503 000 04 toute la section

Volksberg 67509 67 509 000 04

67 509 000 05

67 509 000 06

67 509 000 07

67 509 000 08

67 509 000 0A

parcelles 127 à 140
parcelles 143
parcelle 146
parcelle 153
parcelles 166 à 203

parcelles 52 à 110
parcelles 113 à 114
parcelles 116 à 121

toute la section

toute la feuille 2

toute la section

toute la section

Volksberg 67509 67 522 000 03

67 522 000 07

toute la section

toute la section

26/32



Département d  u Haut-Rhin   (68)

Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Altenach 68002 68 002 000 01

68 002 000 10

68 002 000 11

68 002 000 12

68 002 000 13

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 14 à 129
parcelles 139 à 157
parcelles 180 à 195
parcelles 203 à 214

toute la section

Bendorf 68025 68 025 000 03

68 025 000 04

68 025 000 05

68 025 000 06

68 025 000 07

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Ferrette 68090 68 090 000 05 parcelles 19 à 51
parcelles 60 à 61
parcelles 70 à 80

Lutter 68194 68 194 000 0A

68 194 000 0B

parcelles 718 à 843
parcelles 874 à 895
parcelles 1004 à 1034
parcelles 1138 à 1039
parcelle 1053
parcelles 1180 à 1181
parcelles 1186 à 1225

toute le feuille 6

Magny 68196 68 196 000 01

68 196 000 02

68 196 000 03

68 196 000 04

68 196 000 05

toute la section

parcelles 14 à 21
parcelles 40 à 126
parcelles 136 à 146
parcelles 150 à 225
parcelles 228 à 242

parcelles 33 à 42
parcelle 52

toute la section

toute la section

Manspach 68200 68 200 000 01

68 200 000 02

68 200 000 03

68 200 000 04

68 200 000 05

68 200 000 06

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 24 à 31

27/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Manspach (suite) 68 200 000 07

68 200 000 08

68 200 000 09

parcelles 17 à 76
parcelles 100 à 102

parcelles 15 à 65
parcelles 77 à 95
parcelles 133 à 137

toute la section

Mertzen 68202 68 202 000 07

68 202 000 08

68 202 000 09

68 202 000 10

68 202 000 11

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 28 à 72

Oberlarg 68243 68 243 000 0A

68 243 000 0B

68 243 000 01

68 243 000 02

68 243 000 03

68 243 000 04

toute la section

toute la feuille 3

toute la section

toute la section

parcelles 1 à 63
parcelles 65 à 81
parcelles 137 à 164
parcelles 168 à 177
parcelles 180 à 189
parcelles 193
parcelles 196 à 223

parcelles 1 à 20
parcelles 110 à 111
parcelles 118 à 120

Oltingue 68248 68 248 000 11

68 248 000 12

68 248 000 13

68 248 000 14

68 248 000 15

68 248 000 19

parcelles 163 à 209
parcelles 383 à 406
parcelles 420 à 423
parcelles 489 à 501

parcelles 123 à 132
parcelles 138 à 251
parcelles 269 à 273
parcelles 280 à 291

toute la section

parcelles 21 à 52
parcelles 97 à 281
parcelles 311 à 312
parcelle 317
parcelles 323 à 340
parcelle 344
parcelles 347 à 352

toute la section

toute la section

28/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Retzwiller 68268 68 268 000 09

68 268 000 12

parcelle 1
parcelle 182

parcelles 67 à 96

Saint-Ulrich 68299 68 299 000 01

68 299 000 02

68 299 000 04

68 299 000 05

68 299 000 07

68 299 000 09

68 299 000 10

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 8 à 37
parcelles 39 à 80
parcelles 82 à 98
parcelles 100 à 107
parcelles 144 à 146
parcelles 149 à 154

toute la section

Strueth 68330 6833000001

6833000002

6833000003

6833000004

6833000005

6833000007

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 78 à 104
parcelles 135 à 136

toute la section

parcelles 15 à 81
parcelles 137 à 140

Winkel 68373 68 373 000 05

68 373 000 0A

parcelles 1 à 38
parcelles 65 à 86
parcelles 111 à 122

parcelle 17
parcelles 19 à 73
parcelles 158 à 165
parcelles 256 à 259
parcelles 312 à 396
parcelles 512 à 513
parcelle 968
parcelles 977 à 988
parcelles 1064 à 1071
parcelle 1077

Wolfersdorf 68378 68 378 000 01 parcelles 63 à 93
parcelles 157 à 158
parcelles 180 à 185
parcelles 199 à 202
parcelles 214 à 215
parcelle 224
parcelle 226
parcelles 272 à 275
parcelles 295 à 310
parcelles 322 à 325
parcelle 346
parcelles 366 à 369

29/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Wolfersdorf (suite) 68 378 000 02

68 378 000 03

68 378 000 04

parcelles 69 à 70

parcelles 1 à 52
parcelles 59 à 75
parcelle 182
parcelle 184
parcelle 186
parcelles 212 à 213
parcelles 224 à 227

toute la section

Département des Vosges (88)

Libellé de la
commune

INSEE commune

Anglemont 88008 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Ménil-sur-Belvitte 88301 commune entièrement en zones vulnérables,
sans délimitation infra-communale

Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Bouxurulles 88070 88 070 000 ZI toute la section

Chaumousey 88098 88 098 000 0A parcelles 1 à 162
parcelles 250 à 278
parcelles 767 à 771
parcelles 775 à 781
parcelles 790 à 794
parcelles 797 à 800
parcelles 804 à 812
parcelle 832
parcelles 848 à 875
parcelles 907 à 939
parcelles 951 à 958
parcelles 979 à 984
parcelles 1004 à 1020
parcelle 1031

Doncières 88156 88 156 000 0B

88 156 000 ZA

88 156 000 ZB

88 156 000 ZC

88 156 000 ZE

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 2 à 39
parcelles 43 à 149

parcelles 43 à 72
parcelles 187 à 196
parcelles 203 à 207
parcelles 241 à 265
parcelle 277
parcelles 284 à 287

30/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Gorhey 88210 88 210 000 0A

88 210 000 0B

88 210 000 ZA

parcelles 1 à 439
parcelles 453 à 497
parcelles 517 à 758
parcelles 760 à 762
parcelles 764 à 848

toute la section

toute la section

Liffol-le-Grand 88270 88 270 000 0C

88 270 000 0D

88 270 000 0X

88 270 000 0Y

88 270 000 ZI

88 270 000 ZK

88 270 000 ZL

88 270 000 ZM

88 270 000 ZN

88 270 000 ZO

88 270 000 ZP

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 15 à 26
parcelles 37 à 56

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

parcelles 5 à 13
parcelles 17 à 25

Madegney 88280 88 280 000 0A

88 280 000 ZC

toute la section

toute la section

Ortoncourt 88338 88 338 000 ZA

88 338 000 ZD

toute la section

parcelles 1 à 5
parcelles 16 à 17
parcelles 30 à 41

Sainte-Barbe 88410 88 410 000 0A

88 410 000 0B

88 410 000 0C

88 410 000 ZA

88 410 000 ZB

parcelles 194 à 408
parcelles 1004 à 1302
parcelles 1309 à 1315
parcelle 1318
parcelle 1325
parcelle 1332
parcelles 1347 à 1367
parcelles 1394 à 1395

toute la feuille 1
toute la feuille 2
toute la feuille 4

toute la feuille 2

toute la section

toute la section

Saint-Genest 88416 88 416 000 ZB

88 416 000 ZC

parcelles 64 à 66

parcelles 56 à 67
parcelles 72 à 75

31/32



Libellé 
de la commune

INSEE commune
Sections

cadastrales
Feuilles / Parcelles cadastrales

Saint-Pierremont 88432 88 432 000 0B

88 432 000 0C

88 432 000 0D

88 432 000 ZA

88 432 000 ZB

88 432 000 ZC

toute la section

parcelles 1 à 13
parcelles 399 à 448
parcelle 508

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

Savigny 88449 88 449 000 0A

88 449 000 0C

88 449 000 YA

88 449 000 YB

88 449 000 ZA

88 449 000 ZD

parcelles 645 à 671
parcelles 1235 à 1236
parcelle 1266

parcelles 86 à 90
parcelle 660

toute la section

toute la section

parcelles 146 à 151

parcelles 1 à 25
parcelles 34 à 42
parcelles 77 à 103

Xaffévillers 88527 88 527 000 0A

88 527 000 AA

88 527 000 ZA

88 527 000 ZB

toute la section

toute la section

toute la section

toute la section

32/32


